
 

Uchwała Nr XXXII/287/17 

 Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 23 lutego 2017r. 

 

w sprawie zmiany  Uchwały Nr XXIX/267/16 z dnia 24 listopada 2016r. w sprawie  

przystąpienia Gminy Pyrzyce do projektu partnerskiego pod nazwą: 

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- 

przedsiębiorstwa społeczne w regionie szczecińskim”, 

„Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- 

przedsiębiorstwa społeczne w regionie szczecineckim”, 

 „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- 

przedsiębiorstwa społeczne w regionie stargardzkim”, 

 „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- 

przedsiębiorstwa społeczne w regionie koszalińskim”, w ramach regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-

2020, Priorytet VII Włączenie społeczne, Działania 7.4 „Tworzenie miejsc pracy 

w sektorze ekonomii społecznej m.in. poprzez wsparcie na tworzenie 

przedsiębiorstw społecznych (w szczególności spółdzielni socjalnych) 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z  2016 roku, poz.446                     

z późń. zm) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 § 1.  W  Uchwale  Nr XXIX/267/16 z dnia 24 listopada 2016r.  wprowadza się 

następujące zmiany : 

1. § 2. Otrzymuje brzmienie :    

 „Budżet projektu dla Gminy Pyrzyce wynosi 34.077,50 zł  

1. „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- 

przedsiębiorstwa społeczne w regionie szczecińskim”, - 7.000,00 zł 

2. „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- 

przedsiębiorstwa społeczne w regionie szczecineckim”, - 7.000,00 zł 

3. „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- 

przedsiębiorstwa społeczne w regionie stargardzkim”, - 13.020,00 zł 

4. „Sieć Zachodniopomorska Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej- 

przedsiębiorstwa społeczne w regionie koszalińskim”, - 7.057,50 zł”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

                                                                                    Przewodniczący  Rady 

 

                                              Paweł  Chyt 
 


